

S/C 001	SUMINISTRO Y COLOCACION DE ACOMETIDA ELECTRICA, CON MUFA DE 38 mm Y TUBO PARA MUFA 38 mm GALVANIZADO, BASE PARA MEDIDOR, LINE				ML
CLAVE	CONCEPTO	UNIDAD	CANTIDAD	COSTO	IMPORTE
MATERIALES					
	TABLERO DE CONTROL	PZA	1.00	\$986.70	\$986.70
	INTERRUP. 1*20	PZA	4.00	\$208.00	\$832.00
	INTERRUP. 1*15	PZA	3.00	\$208.00	\$624.00
	INTERRUP. 1*50	PZA	1.00	\$208.00	\$208.00
				TOTAL=	\$1,818.70
MANO DE OBRA	CUADRILLA DE ELECTRICISTA	JOR.	0.08	\$760.00	\$60.80
HERRAMIENTA Y EQUIPO	HERRR. MENOR	%	0.03	\$60.80	1.82
				COSTO DIRECTO	\$1,881.32
				INDIRECTO +30%	\$564.40
				TOTAL=	\$2,445.72
	TARJETA DE PRECIOS UNITARIOS ANALIZADOS ARQUITECTURA				UDS
	COSOTOS Y PRESUPUESTOS II 6 CUATRIMESTRE				
S/C 001	REGISTRO ELECTRICO DE .40X.40 .60 PT LADRILLO CM				ML
CLAVE	CONCEPTO	UNIDAD	CANTIDAD	COSTO	IMPORTE
MATERIALES					
	MURO DE LADRILLO 14 CM	M2	1.90	\$478.00	\$412.56
	PLANTILLA DE 6 CM	M2	0.16	\$169.00	\$29.73
	CADENA 1.5X25	ML	0.16	\$468.00	\$75.53
	TAPA METALICA .55X.55	PZA	1.00	\$760.00	\$75.00
				TOTAL=	\$517.29
MANO DE OBRA	CUADRILLA DE ALABAÑIL	JOR.	0.05	\$760.05	\$38.00
HERRAMIENTA Y EQUIPO	HERRR. MENOR	%	0.03	\$38.00	1.14
				COSTO DIRECTO	\$556.43
				INDIRECTO +30%	\$166.93
				TOTAL=	\$723.36
	TARJETA DE PRECIOS UNITARIOS ANALIZADOS ARQUITECTURA				UDS
	COSOTOS Y PRESUPUESTOS II 6 CUATRIMESTRE PARCIAL IV				
S/C 001	SALIDA DE TV				ML
CLAVE	CONCEPTO	UNIDAD	CANTIDAD	COSTO	IMPORTE
MATERIALES					
	CAJA CUADRADA DE 5X10 GALVA.	PZA	1.00	\$6.89	\$6.89
	POLIDUCIO NARANJA 3/4"	ML	7.40	\$9.23	\$68.30
	TAPA C7SAL. COAXIAL	PZA	1.00	\$135.20	\$135.20
	PLACA	PZA	1.00	\$32.70	\$32.70
				TOTAL=	\$107.89
MANO DE OBRA	CUADRILLA DE ALABAÑIL	JOR.	0.04	\$760.05	\$30.40
HERRAMIENTA Y EQUIPO	HERRR. MENOR	%	0.03	\$30.40	0.91
				COSTO DIRECTO	\$139.21
				INDIRECTO +30%	\$41.74

MANO DE OBRA	CUADRILLA DE ALABAÑIL	JOR.	0.04	\$760.05	\$30.40
HERRAMIENTA Y EQUIPO	HERRR. MENOR	%	0.03	\$30.40	0.91
				COSTO DIRECTO	#(REF)
				INDIRECTO +30%	#(REF)
				TOTAL:	#(REF)
	TARJETA DE PRECIOS UNITARIOS ANALIZADOS ARQUITECTURA				UDS
	COSOTOS Y PRESUPUESTOS II 6 CUATRIMESTRE PARCIAL IV				
S/C 001	SALIDA HIDRAULICA PARA INSTALACION DE REGADERA LLAVES TIPO MODELO MARACA				ML
CLAVE MATERIALES	CONCEPTO	UNIDAD	CANTIDAD	COSTO	IMPORTE
	TEE 3/4"	PZA	1.00	\$16.30	\$17.10
	REDUC. A 3/4" A 1/2"	PZA	2.00	\$7.80	\$15.60
	TEE 1/2"	PZA	1.00	\$6.57	\$6.57
	CODOS 90X1/2"	PZA	3.00	\$4.43	\$13.29
	CODOS 90X3/4"	PZA	2.00	\$11.27	\$22.54
	TUERCA UNI. 1/2"	PZA	1.00	\$26.00	\$26.00
	TUERCA UNION UNI. 3/4"	PZA	1.00	\$33.40	\$33.40
	VALVULA DESENOFOQUE	PZA	1.00	\$184.10	\$184.10
	CONECTOR CRI 1/2"	PZA	1.00	\$25.20	\$25.20
	CONECTOR CRI 3/4"	PZA	1.00	\$35.86	\$35.86
	TUBO PLUS 3/4	ML	2.00	\$29.81	\$59.62
	TUBO PLUS 1/2"	ML	4.05	\$20.25	\$91.13
				TOTAL:	\$593.41
MANO DE OBRA	CUADRILLA DE FONTANERO	JOR.	0.50	\$752.86	\$376.43
HERRAMIENTA Y EQUIPO	HERRR. MENOR	%	0.03	\$376.43	11.29
				COSTO DIRECTO	\$918.13
				INDIRECTO +30%	\$275.48
				TOTAL:	\$1,193.57
	TARJETA DE PRECIOS UNITARIOS ANALIZADOS ARQUITECTURA				UDS
	COSOTOS Y PRESUPUESTOS II 6 CUATRIMESTRE PARCIAL IV				
S/C 001	SALIDA DE CENTRO CON BOTE INTEGRAL DE 10 CM MANGUERA NARANJA 3/4" APAGADORES CAJA DE REGISTRO, MATERIALES, MANO DE OBRA, HERRAMIENTA MENOR				ML
CLAVE MATERIALES	CONCEPTO	UNIDAD	CANTIDAD	COSTO	IMPORTE
	BOTE INTEGRAL	PZA	1.00	\$17.00	\$17.00
	CAJA DE 10X10	PZA	0.26	\$12.50	\$3.25
	CAJA DE 5X10	PZA	0.19	\$7.90	\$1.50
	POLIDUCTO NARANJA	ML	2.30	\$7.90	\$18.17
	CABLE N.12	ML	4.93	\$12.00	\$59.16
	CABLE N.14	ML	2.76	\$9.50	\$26.22
	APAGADOR ESC.	PZA	0.20	\$18	\$3.58
	CINTA	PZA	0.06	\$43	\$2.58
				TOTAL:	\$131.48
MANO DE OBRA	CUADRILLA DE FONTANERO	JOR.	0.50	\$752.86	\$376.43
HERRAMIENTA Y EQUIPO	HERRR. MENOR	%	0.03	\$376.43	11.29
				COSTO DIRECTO	\$518.18
				INDIRECTO +30%	\$155.76

				TOTAL:	3674.94
--	--	--	--	--------	---------